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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
SOSTEGNO CON TITOLO

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

CONFERMA
AD00 - SOSTEGNO SCUOLA MEDIA 1 TESSADRI RENZO (02.12.1954)1 361,00 0,00 0,00 361,00

2 SELVA CLAUDIA (20.03.1967)1 157,00 0,00 12,00 169,00

3 SCAIA IDA (24.10.1971)1 139,00 6,00 12,00 157,00

4 ANGELI LIVIO (03.03.1965)1 135,00 9,00 0,00 144,00

5 DI MURRO ANTONIETTA MARIA (20.11.1960)1 98,00 0,00 0,00 98,00

NUOVO
AD00 - SOSTEGNO SCUOLA MEDIA 6 DONADIO ANGELA GIUSEPPINA (23.03.1970) Si  107,00 12,00 13,00 132,00

7 LUCHI LILIANA (15.03.1954)1 294,00 0,00 12,00 306,00

8 GALAFASSI GIANNI (09.01.1958)1 261,00 0,00 0,00 261,00

9 SELVA CLAUDIA (20.03.1967)1 157,00 0,00 12,00 169,00

10 DI MURRO ANTONIETTA MARIA (20.11.1960)1 98,00 0,00 0,00 98,00

11 TRENTINAGLIA DENISE (11.07.1977)1 44,00 0,00 3,00 47,00

12 BARBACOVI LAURA (29.09.1977)  31,00 8,00 0,00 39,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
SOSTEGNO CON TITOLO

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

CONFERMA
AD02 - SOSTEGNO AREA UMANISTICA 1 POZZONI SUSANNA (15.08.1953)1 356,00 0,00 11,00 367,00

CONFERMA
AD03 - SOSTEGNO AREA TECNICA 1 DE DONNO SABRINA (13.09.1967)1 82,00 3,00 9,00 94,00

NUOVO
AD02 - SOSTEGNO AREA UMANISTICA 1 POZZONI SUSANNA (15.08.1953)1 356,00 0,00 11,00 367,00

2 MARCOZZI MARINA (28.02.1966)1 116,00 6,00 1,00 123,00

3 SCHITO DANIELE (20.08.1974)1 70,00 0,00 0,00 70,00

NUOVO
AD03 - SOSTEGNO AREA TECNICA 1 DE DONNO SABRINA (13.09.1967)1 82,00 3,00 9,00 94,00

2 ROSSI MARIA SILVIA (04.02.1972)1 70,00 6,00 2,00 78,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

NUOVO
A028 - EDUCAZIONE ARTISTICA 1 OLIVIERI DORINA (21.12.1953)1 196,00 0,00 12,00 208,00

2 FELETIG LAURETTA (12.02.1962)  77,00 0,00 12,00 89,00

3 MOSNA ALESSANDRA (24.04.1965)  44,00 4,00 0,00 48,00

NUOVO
A030 - ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA 1 ALBITES COEN LAURA (15.03.1961)  91,00 3,00 12,00 106,00

NUOVO
A032 - ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA 1 CORRADINI LUCIANO (19.03.1960)  187,00 3,00 5,00 195,00

2 DALDOSS ENZO (23.09.1961)  176,00 6,00 12,00 194,00

3 CONSOLO CARLA (03.09.1969)  76,00 10,00 0,00 86,00

4 FERRANTE GERARDO (21.03.1971)1 74,00 3,00 5,00 82,00

NUOVO
A033 - ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA 1 CAVAZZANI ANTONELLA (11.05.1955)1 223,00 0,00 12,00 235,00

NUOVO
A043 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 1 BUBBA CATERINA (15.03.1972)  58,00 0,00 0,00 58,00

2 BEBER MARA (15.07.1978)  44,00 4,00 0,00 48,00

3 BARBACOVI LAURA (29.09.1977)  31,00 8,00 0,00 39,00

NUOVO
A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 1 VITALE OLMINA (02.04.1972)  60,00 0,00 2,00 62,00

2 PRASCIOLU GABRIELLA (21.09.1962)  40,00 0,00 0,00 40,00

NUOVO
A345 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 1 BORGOGNO DANIELA (20.03.1973)  50,00 10,00 2,00 62,00

2 DI SALVO CATERINA (11.07.1972)  52,00 7,00 1,00 60,00

NUOVO
A545 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 1 BORTOLON LUCIA (05.04.1959)  155,00 0,00 0,00 155,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.

NUOVO
A013 - CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 SARTORI GILIOLA (26.11.1958)  225,00 0,00 15,00 240,00

2 VANZETTA LORENZO (11.06.1961)  127,00 0,00 13,00 140,00

NUOVO
A016 - COSTR..TECNOL.DELLE COST.E DIS.TEC. 1 SASSUDELLI MICHELE (25.05.1961)  80,00 16,00 12,00 108,00

2 PICCOLROAZ SONIA (20.01.1963)  103,00 3,00 0,00 106,00

NUOVO
A017 - DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI 1 BISOFFI SARA (28.04.1973) Si  70,00 7,00 13,00 90,00

2 OSLER LUISA (23.03.1962)  187,00 3,00 2,00 192,00

3 CALABRETTO ANGELA (27.09.1963)  83,00 6,00 0,00 89,00

4 AMORETTI GIOVANNA (12.06.1965)  72,00 6,00 0,00 78,00

NUOVO
A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. 1 NADALINI FLAVIA (03.11.1960)  226,00 3,00 12,00 241,00

2 FARRUGGIA FRANCESCA (04.10.1966)  100,00 6,00 6,00 112,00

3 RIGOTTI MARCO (23.12.1965)  42,00 3,00 12,00 57,00

NUOVO
A038 - FISICA 1 PERANZONI GIUSEPPE (26.03.1958)  199,00 0,00 13,00 212,00

2 GIOSELE VALTER (14.05.1957)  153,00 0,00 0,00 153,00

3 LONGINOTTI PAOLO (29.09.1971)  97,00 3,00 12,00 112,00

4 CHINETTI FRANCESCA (17.10.1965)  99,00 9,00 0,00 108,00

NUOVO
A048 - MATEMATICA APPLICATA 1 OSELE MONICA (23.06.1966)  71,00 3,00 0,00 74,00

NUOVO
A049 - MATEMATICA E FISICA 1 MOLINARI CHIARA (27.10.1972)  72,00 4,00 2,00 78,00

NUOVO
A050 - LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. 1 PASOLLI ELENA (06.10.1957)  62,00 0,00 12,00 74,00

2 MERLER LUCA (17.02.1972)  40,00 4,00 0,00 44,00

NUOVO
A051 - LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. 1 MAINO MAURA (13.03.1976) Si  85,00 4,00 0,00 89,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI

PUNTI
POS.Cons.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famigliaSpec.
NUOVO
A061 - STORIA DELL'ARTE 1 GIORDANI SILVANA (13.04.1959)  76,00 0,00 16,00 92,00

NUOVO
A071 - TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO 1 FURCHI' ANTONIO (29.04.1961)  76,00 6,00 0,00 82,00

2 DEL COLLE CARLA (25.11.1971)  58,00 7,00 12,00 77,00

NUOVO
A072 - TOPOG. GEN., COSTR.RUR. E DISEGNO 1 FAVARO MASSIMO (29.08.1953)  175,00 0,00 3,00 178,00

2 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967)  121,00 6,00 12,00 139,00

NUOVO
A075 - DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA 1 CIOLA FRANCESCA (01.07.1964) Si  208,00 0,00 12,00 220,00

2 PALERMO ANTONELLA (11.10.1952)  256,00 0,00 12,00 268,00

NUOVO
A076 - TRAT.TESTI.CAL.CONT.ELET.EAP.GES. 1 MUSSI CRISTINA (29.09.1961)  214,00 0,00 12,00 226,00

NUOVO
A246 - LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) 1 GALANTE SORRENTINO FLAVIA (14.06.1971)  31,00 9,00 12,00 52,00

NUOVO
A546 - LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO) 1 MENGHINI ZUECH CRISTINA (08.08.1963)  171,00 6,00 14,00 191,00

2 SPRENGER ANITA MARIA (02.07.1965)  92,00 6,00 12,00 110,00

NUOVO
C290 - LAB. DI FISICA E FISICA APPLICATA 1 PEZZATO FLAVIO (06.01.1956)  115,00 0,00 12,00 127,00

2 SOMENZI FABIO (12.10.1961)  61,00 0,00 12,00 73,00

3 CHINETTI DOLORES (23.03.1972)  64,00 6,00 0,00 70,00

NUOVO
C300 - LAB. DI INFORMATICAGESTIONALE 1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964)  193,00 3,00 13,00 209,00

2 SCOPELLITI NATALE (03.10.1967)  146,00 12,00 0,00 158,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A028 - EDUCAZIONE ARTISTICA 1 TOTO CAMILLA (31.03.1946) 32,00 0,00 1,00 33,00

CONFERMA
A032 - ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA 1 REGONESI ANGELO (20.07.1962) 183,00 0,00 12,00 195,00

NUOVO
A028 - EDUCAZIONE ARTISTICA 1 TOTO CAMILLA (31.03.1946) 32,00 0,00 1,00 33,00

2 IZZO FRANCESCO (17.08.1966) 6,00 0,00 18,00 24,00

NUOVO
A032 - ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA 1 REGONESI ANGELO (20.07.1962) 183,00 0,00 12,00 195,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A007 - ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL. 1 LOT DEBORAH (07.10.1967) 111,00 6,00 12,00 129,00

CONFERMA
A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. 1 RIGOTTI MARCO (23.12.1965) 42,00 3,00 12,00 57,00

CONFERMA
A031 - ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.il GRADO 1 PEDROTTI ALBERTO (08.07.1954) 180,00 0,00 0,00 180,00

2 CORRA' MASSIMO (08.10.1959) 147,00 3,00 0,00 150,00

CONFERMA
A038 - FISICA 1 PERANZONI GIUSEPPE (26.03.1958) 199,00 0,00 13,00 212,00

2 GIOSELE VALTER (14.05.1957) 153,00 0,00 0,00 153,00

3 CHINETTI FRANCESCA (17.10.1965) 99,00 9,00 0,00 108,00

CONFERMA
A058 - SC.E MEC.AGR.E T.GEST.AZ.,FIT.,ENT. 1 GRETTER BENIAMINO (01.08.1964) 120,00 0,00 15,00 135,00

CONFERMA
A071 - TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO 1 FURCHI' ANTONIO (29.04.1961) 76,00 6,00 0,00 82,00

2 DEL COLLE CARLA (25.11.1971) 58,00 7,00 12,00 77,00

CONFERMA
A072 - TOPOG. GEN., COSTR.RUR. E DISEGNO 1 FAVARO MASSIMO (29.08.1953) 175,00 0,00 3,00 178,00

2 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967) 121,00 6,00 12,00 139,00

3 FIABANE PIETRO (24.12.1971) 38,00 6,00 0,00 44,00

CONFERMA
A075 - DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA 1 CIOLA FRANCESCA (01.07.1964) Si 208,00 0,00 12,00 220,00

2 PALERMO ANTONELLA (11.10.1952) 256,00 0,00 12,00 268,00

3 MARCHESE ALESSANDRA (11.01.1960) 183,00 0,00 12,00 195,00

CONFERMA
A076 - TRAT.TESTI.CAL.CONT.ELET.EAP.GES. 1 MUSSI CRISTINA (29.09.1961) 214,00 0,00 12,00 226,00

2 CARLIN PATRIZIA (13.01.1961) 192,00 3,00 12,00 207,00

3 BRUGNARA PATRIZIA (04.03.1960) 156,00 3,00 1,00 160,00

CONFERMA

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia
A246 - LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) 1 POLI VANESSA (18.06.1974) 30,00 3,00 2,00 35,00

CONFERMA
C290 - LAB. DI FISICA E FISICA APPLICATA 1 PEZZATO FLAVIO (06.01.1956) 115,00 0,00 12,00 127,00

2 CHINETTI DOLORES (23.03.1972) 64,00 6,00 0,00 70,00

CONFERMA
C300 - LAB. DI INFORMATICAGESTIONALE 1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964) 193,00 3,00 13,00 209,00

2 SCOPELLITI NATALE (03.10.1967) 146,00 12,00 0,00 158,00

CONFERMA
C520 - TECN. SERVIZI E PRATICA OPERATIVA 1 CIOCCHETTI FIORENZA (21.02.1955) 121,00 0,00 5,00 126,00

CONFERMA
D618 - ARTE EBANISTERIA INTAGLIO E INTARS. 1 SIEFF NORMA (07.06.1966) 140,00 0,00 15,00 155,00

NUOVO
A007 - ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL. 1 LOT DEBORAH (07.10.1967) 111,00 6,00 12,00 129,00

NUOVO
A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. 1 RIGOTTI MARCO (23.12.1965) 42,00 3,00 12,00 57,00

2 CHIADINI GIUSEPPE (10.05.1968) 33,00 0,00 17,00 50,00

NUOVO
A031 - ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.il GRADO 1 SKRZECZYNA JOLANTA (24.11.1952) 178,00 0,00 2,00 180,00

2 PEDROTTI ALBERTO (08.07.1954) 180,00 0,00 0,00 180,00

3 CORRA' MASSIMO (08.10.1959) 147,00 3,00 0,00 150,00

NUOVO
A038 - FISICA 1 PERANZONI GIUSEPPE (26.03.1958) 199,00 0,00 13,00 212,00

2 GIOSELE VALTER (14.05.1957) 153,00 0,00 0,00 153,00

3 LONGINOTTI PAOLO (29.09.1971) 97,00 3,00 12,00 112,00

4 CHINETTI FRANCESCA (17.10.1965) 99,00 9,00 0,00 108,00

NUOVO
A052 - LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICO 1 CORSO DANIELA (30.11.1975) 24,00 0,00 1,00 25,00

NUOVO
A058 - SC.E MEC.AGR.E T.GEST.AZ.,FIT.,ENT. 1 GRETTER BENIAMINO (01.08.1964) 120,00 0,00 15,00 135,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A071 - TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO 1 FURCHI' ANTONIO (29.04.1961) 76,00 6,00 0,00 82,00

2 DEL COLLE CARLA (25.11.1971) 58,00 7,00 12,00 77,00

NUOVO
A072 - TOPOG. GEN., COSTR.RUR. E DISEGNO 1 FAVARO MASSIMO (29.08.1953) 175,00 0,00 3,00 178,00

2 PATERNOSTER WALTER (26.01.1967) 121,00 6,00 12,00 139,00

3 FIABANE PIETRO (24.12.1971) 38,00 6,00 0,00 44,00

NUOVO
A075 - DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA 1 CIOLA FRANCESCA (01.07.1964) Si 208,00 0,00 12,00 220,00

2 PALERMO ANTONELLA (11.10.1952) 256,00 0,00 12,00 268,00

3 MARCHESE ALESSANDRA (11.01.1960) 183,00 0,00 12,00 195,00

4 MARANO VIRGINIA (26.11.1957) 0,00 0,00 0,00 0,00

NUOVO
A076 - TRAT.TESTI.CAL.CONT.ELET.EAP.GES. 1 MUSSI CRISTINA (29.09.1961) 214,00 0,00 12,00 226,00

2 CARLIN PATRIZIA (13.01.1961) 192,00 3,00 12,00 207,00

3 ROGNINI ROBERTA (19.03.1955) 164,00 0,00 0,00 164,00

4 BRUGNARA PATRIZIA (04.03.1960) 156,00 3,00 1,00 160,00

5 ELEFANTE AMELIA (20.06.1968) 64,00 0,00 0,00 64,00

NUOVO
A246 - LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) 1 POLI VANESSA (18.06.1974) 30,00 3,00 2,00 35,00

NUOVO
C290 - LAB. DI FISICA E FISICA APPLICATA 1 PEZZATO FLAVIO (06.01.1956) 115,00 0,00 12,00 127,00

2 CHINETTI DOLORES (23.03.1972) 64,00 6,00 0,00 70,00

NUOVO
C300 - LAB. DI INFORMATICAGESTIONALE 1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964) 193,00 3,00 13,00 209,00

2 SCOPELLITI NATALE (03.10.1967) 146,00 12,00 0,00 158,00

NUOVO
C520 - TECN. SERVIZI E PRATICA OPERATIVA 1 CIOCCHETTI FIORENZA (21.02.1955) 121,00 0,00 5,00 126,00

NUOVO
D618 - ARTE EBANISTERIA INTAGLIO E INTARS. 1 SIEFF NORMA (07.06.1966) 140,00 0,00 15,00 155,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ISTRUZIONE ADULTI

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 1 GRUBISSICH SANDRA (17.04.1956) 125,00 0,00 12,00 137,00

A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 2 CECCARONI DANIELA (07.04.1972) 58,00 0,00 0,00 58,00

CONFERMA
A545 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 1 CORNETTI BARBARA (07.05.1973) 50,00 0,00 1,00 51,00

NUOVO
A043 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 1 CARI MAURIZIO (11.02.1965) 145,00 9,00 13,00 167,00

2 VUOZZO FRANCESCO PRIMO (04.12.1950) 153,00 3,00 0,00 156,00

NUOVO
A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 1 TRENTINAGLIA DENISE (11.07.1977) 44,00 0,00 3,00 47,00

NUOVO
A545 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 1 CORNETTI BARBARA (07.05.1973) 50,00 0,00 1,00 51,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ISTRUZIONE ADULTI

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A050 - LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. 1 VITALE COSIMA (08.08.1967) 38,00 0,00 0,00 38,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO
STRUMENTO MUSICALE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A032 - ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA 1 BONVECCHIO NICOLETTA (22.01.1964) 78,00 0,00 12,00 90,00

2 FERRANTE GERARDO (21.03.1971) 74,00 3,00 5,00 82,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
PRECEDENZE VARIE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. 1 NADALINI FLAVIA (03.11.1960) 226,00 3,00 12,00 241,00

NUOVO
A050 - LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. 1 GRASSO PAOLA (20.09.1977) 63,00 0,00 0,00 63,00

NUOVO
C300 - LAB. DI INFORMATICAGESTIONALE 1 TAMBOSI SABRINA (17.01.1964) 193,00 3,00 13,00 209,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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SCUOLA SECONDARIA II GRADO
DIURNO - SERALE

PUNTI
POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)

Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

NUOVO
A016 - COSTR..TECNOL.DELLE COST.E DIS.TEC. 1 NOSTRO FRANCESCO CARMELO (08.04.1970) 0,00 0,00 0,00 0,00

NUOVO
A017 - DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI 1 MAZZONE ANTONIO (14.05.1960) 0,00 0,00 0,00 0,00

NUOVO
A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. 1 LIONTI CARMELO (02.06.1955) 0,00 0,00 0,00 0,00

NUOVO
A049 - MATEMATICA E FISICA 1 STENICO VALERIO (23.07.1956) 0,00 0,00 0,00 0,00

NUOVO
A546 - LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO) 1 COVA PAOLO (09.01.1965) 0,00 0,00 0,00 0,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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D.O.S.
PUNTI

POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)
Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

CONFERMA
     - 1 CAMPANELLI TEODORINA (25.10.1954) Si 325,00 0,00 12,00 337,00

2 GABRIELLI MARTA (26.03.1955) Si 171,00 0,00 12,00 183,00

3 FORTE MARCO (30.10.1973) Si 80,00 8,00 2,00 90,00

4 NAIMOR MARINA (06.06.1974) Si 86,00 4,00 0,00 90,00

5 TODESCHI LAURA (08.02.1956) 355,00 0,00 5,00 360,00

6 ORVIETO RITA (17.07.1955) 343,00 0,00 13,00 356,00

7 LOIZZO NICOLA (10.02.1957) 322,00 0,00 12,00 334,00

8 GOTTARDI FRANCA (06.01.1955) 317,00 0,00 15,00 332,00

9 BRIGANTI SALVATORE (28.05.1963) 297,00 6,00 12,00 315,00

10 ZANZOTTI FRANCO (06.02.1956) 297,00 3,00 12,00 312,00

11 GADDO ALESSANDRO (05.11.1965) 247,00 6,00 18,00 271,00

12 LONCINI LIVIO (16.12.1955) 268,00 0,00 0,00 268,00

13 VANACORE CARLA (19.03.1962) 235,00 0,00 17,00 252,00

14 INGOGLIA ANTONIO (28.04.1961) 247,00 0,00 0,00 247,00

15 TORZI ALESSANDRA (12.03.1957) 226,00 0,00 0,00 226,00

16 FILIPPI LAURA (09.11.1963) 218,00 0,00 5,00 223,00

17 BERTOLINI GIOVANNI (07.09.1954) 214,00 3,00 0,00 217,00

18 LORUSSO LUCIANO (02.01.1957) 210,00 3,00 3,00 216,00

19 CARLI LOREDANA (19.04.1956) 196,00 0,00 2,00 198,00

20 MAZZIA CARMINE (02.08.1972) 166,00 6,00 16,00 188,00

21 MELANDRI CRISTINA (25.02.1975) 166,00 6,00 1,00 173,00

22 FERRARA DANIELA (09.12.1974) 148,00 10,00 14,00 172,00

23 EMANUELLI ROSSELLA (21.06.1970) 154,00 6,00 3,00 163,00

24 DE TOMMASO DARIA (06.02.1969) 157,00 0,00 5,00 162,00

25 D'ALESSANDRO PAOLA (08.04.1956) 150,00 0,00 3,00 153,00

26 STANISCI GIUSEPPINA (05.02.1973) 135,00 3,00 14,00 152,00

27 BARBAGALLO MARCO (10.05.1965) 139,00 4,00 8,00 151,00

28 GANASSI CLAUDIA (13.08.1970) 124,00 11,00 13,00 148,00

29 DI DOMENICO CINZIA (23.11.1962) 126,00 0,00 15,00 141,00

30 IEZZI ANGELA (10.11.1973) 116,00 11,00 1,00 128,00

31 GERMANO ROSSANA (05.01.1973) 96,00 7,00 6,00 109,00

32 PETRUCCELLI GIUSEPPE (27.08.1967) 91,00 0,00 16,00 107,00

33 GARREFFA ROSANNA (27.01.1970) 99,00 0,00 5,00 104,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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D.O.S.
PUNTI

POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)
Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

     - 34 BERLOFFA MARIANGELA (28.11.1950) 96,00 0,00 0,00 96,00

35 GARBELLINI PIETRO (26.09.1966) 94,00 0,00 0,00 94,00

36 DANIELE GIUSEPPINA (24.05.1967) 90,00 0,00 2,00 92,00

37 GARBUIO ANNA MARIA (13.09.1952) 86,00 0,00 3,00 89,00

38 MORANDINI MARTINA (08.03.1976) 80,00 7,00 0,00 87,00

39 ROTUNDO ANGELO (25.11.1966) 76,00 3,00 3,00 82,00

40 TIRONE ROCCO (03.04.1969) 72,00 0,00 0,00 72,00

NUOVO
     - 41 CAMPANELLI TEODORINA (25.10.1954) Si 325,00 0,00 12,00 337,00

42 GABRIELLI MARTA (26.03.1955) Si 171,00 0,00 12,00 183,00

43 FORTE MARCO (30.10.1973) Si 80,00 8,00 2,00 90,00

44 VENNERIA LOREDANA (11.03.1974) Si 89,00 4,00 13,00 106,00

45 NAIMOR MARINA (06.06.1974) Si 86,00 4,00 0,00 90,00

46 TODESCHI LAURA (08.02.1956) 355,00 0,00 5,00 360,00

47 ORVIETO RITA (17.07.1955) 343,00 0,00 13,00 356,00

48 LOIZZO NICOLA (10.02.1957) 322,00 0,00 12,00 334,00

49 GOTTARDI FRANCA (06.01.1955) 317,00 0,00 15,00 332,00

50 BRIGANTI SALVATORE (28.05.1963) 297,00 6,00 12,00 315,00

51 ZANZOTTI FRANCO (06.02.1956) 297,00 3,00 12,00 312,00

52 GADDO ALESSANDRO (05.11.1965) 247,00 6,00 18,00 271,00

53 LONCINI LIVIO (16.12.1955) 268,00 0,00 0,00 268,00

54 VANACORE CARLA (19.03.1962) 235,00 0,00 17,00 252,00

55 INGOGLIA ANTONIO (28.04.1961) 247,00 0,00 0,00 247,00

56 STEFANI ARMANDO (01.03.1953) 228,00 0,00 0,00 228,00

57 TORZI ALESSANDRA (12.03.1957) 226,00 0,00 0,00 226,00

58 FILIPPI LAURA (09.11.1963) 218,00 0,00 5,00 223,00

59 BERTOLINI GIOVANNI (07.09.1954) 214,00 3,00 0,00 217,00

60 LORUSSO LUCIANO (02.01.1957) 210,00 3,00 3,00 216,00

61 CARLI LOREDANA (19.04.1956) 196,00 0,00 2,00 198,00

62 MAZZIA CARMINE (02.08.1972) 166,00 6,00 16,00 188,00

63 MELANDRI CRISTINA (25.02.1975) 166,00 6,00 1,00 173,00

64 FERRARA DANIELA (09.12.1974) 148,00 10,00 14,00 172,00

65 EMANUELLI ROSSELLA (21.06.1970) 154,00 6,00 3,00 163,00

66 DE TOMMASO DARIA (06.02.1969) 157,00 0,00 5,00 162,00

67 D'ALESSANDRO PAOLA (08.04.1956) 150,00 0,00 3,00 153,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy
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D.O.S.
PUNTI

POS.Classe Cognome Nome Prec.(*)
Servizio TOT.TitoliEsig.di famiglia

     - 68 STANISCI GIUSEPPINA (05.02.1973) 135,00 3,00 14,00 152,00

69 BARBAGALLO MARCO (10.05.1965) 139,00 4,00 8,00 151,00

70 GANASSI CLAUDIA (13.08.1970) 124,00 11,00 13,00 148,00

71 DI DOMENICO CINZIA (23.11.1962) 126,00 0,00 15,00 141,00

72 IEZZI ANGELA (10.11.1973) 116,00 11,00 1,00 128,00

73 GERMANO ROSSANA (05.01.1973) 96,00 7,00 6,00 109,00

74 PETRUCCELLI GIUSEPPE (27.08.1967) 91,00 0,00 16,00 107,00

75 GARREFFA ROSANNA (27.01.1970) 99,00 0,00 5,00 104,00

76 BERLOFFA MARIANGELA (28.11.1950) 96,00 0,00 0,00 96,00

77 GARBELLINI PIETRO (26.09.1966) 94,00 0,00 0,00 94,00

78 DANIELE GIUSEPPINA (24.05.1967) 90,00 0,00 2,00 92,00

79 GARBUIO ANNA MARIA (13.09.1952) 86,00 0,00 3,00 89,00

80 MORANDINI MARTINA (08.03.1976) 80,00 7,00 0,00 87,00

81 ROTUNDO ANGELO (25.11.1966) 76,00 3,00 3,00 82,00

82 TIRONE ROCCO (03.04.1969) 72,00 0,00 0,00 72,00

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy


